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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: usługa weryfikacji wniosków o płatność (FGZ.270.40.2018.KK).

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Najkorzystniejsza ofertę złożył Wykonawca:

Aldona Orłowska
ul. Sobieskiego 99/57
00-763 Warszawa

Oferta otrzymała najwyższa ilość punktów w ramach kryteriów określonych w SIWZ.
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium:
	Łączna liczba punktów

	
	cena brutto
	test wiedzy
	

	Grupa Zadaniowa Sp. z o.o., ul. Iłżecka 20,
27-400 Ostrowiec Św.
Tomasz Mazur, 
Anna Bańcerowska- Żarek
	

29,19              
38,92
	

18,00              
24,00
	

47,19              
62,92

	CKSP Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 11 lok. 49, 00-052 Warszawa
Łukasz Cekała, 
Hubert Wiligórski
	

23,73              
23,73
	

0,00              
0,00
	

23,73              
23,73

	Gabriela Osadzińska, ul. Uznamska 12/70, 03-699 Warszawa
	25,94
	0,00
	25,94

	Zuzanna Bednarska, ul. J.Conrada 18/69, 01-922 Warszawa
	25,94
	0,00
	25,94

	Aldona Orłowska, ul. Sobieskiego 99/57, 00-763 Warszawa
	50,00
	50,00
	100,00

	Katarzyna Kifert, ul. Długa 8/14 m 49, 00-238 Warszawa
	25,94
	0,00
	25,94

	Katarzyna Ostrowska, ul. Perłowa 4A, 03-682 Warszawa
	25,94
	0,00
	25,94

	BP Consulting Sp. z o.o., ul. Komety 22/35, 05-500 Józefosław
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12,97
	

20,00
	

32,97

	Bernarda Dudek, ul. Chodkiewicza 6/104, 02-593 Warszawa
	27,47
	50,00
	77,47

	Anna Chojnacka, ul. Kaska 7, 96-515 Teresin
	49,68
	46,00
	95,68

	Monika Haładyj, ul. Jaśminowa 96, 05-400 Otwock
	23,35
	0,00
	23,35

	Paweł Stalęga, ul. Wertera 66, 20-713 Lublin
	27,47
	50,00
	77,47


Na oryginale podpis
Dyrektor Biura Finansowo- Gospodarczego
Agata Imielińska
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